
Id: WMTNS­SEYGJ­XAWRT­LEUTH­BRDIA. Przyjety Strona 1

UCHWAŁA NR XIX/202/12
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 29 lutego 2012 r.

w sprawie zbycia prawa własności nieruchomości położonej przy ul. Chodkiewicza. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym /tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. 
Nr  142  poz.  1591  z późn.  zm./  oraz  art.  6 ust.  6 i  art.  13  ust.  2 i  2a  ustawy  z dnia  21  sierpnia  1997  r.  o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651 z późn. zm.) ­ Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża  się  zgodę  na  zbycie  ­  w drodze  darowizny  na  rzecz  Powiatu  Iławskiego  –  nieruchomości  zabudowanej, 
oznaczonej w ewidencji gruntów Miasta Iława w obrębie 11  jako działka nr 314 o powierzchni 0,2696 ha, zapisanej w księdze 
wieczystej KW Nr EL1I/000303164, położonej przy ul. Chodkiewicza, z przeznaczeniem pod budowę bazy obsługi  transportu 
wodnego i żeglarstwa. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie 

mgr Roman Groszkowski


